
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 Г.РОСТОВА 

 

12.07.2024          №    40 у 

О зачислении на обучение по  

основной образовательной программе  

начального общего образования 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России 

от 02.09.2020 № 458, приказа Минпросвещения России от 08.10.2021 №707, приказа Минпросвещения 

России от 23.01.2023 №47, приказа Минпросвещения России от 30.08.2023 №642, Правилами приема 

граждан на обучение в МОУ СОШ №4 г.Ростова  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной программе начального общего 

образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся: 

 
№ 

п/п 
№ заявления 

Способ 

подачи 

докуме

нтов 

Внеочеред

ное право 

приема 

Первоочер

едное 

право 

приема 

Преимущес

твенное 

право 

приема 

1 №29 от 08.07.2024 лично    

2 №30 от 08.07.2024 лично    

3 №31 от 08.07.2024 лично    

4 №32 от 08.07.2024 лично    

5 №33 от 08.07.2024 лично    

6 №34 от 08.07.2024 лично    

7 №35 от 08.07.2024 лично    

8 №36 от 08.07.2024 лично    

9 №37 от 08.07.2024 лично    

10 4264075449 от  08 07.2024 ЕПГУ    

11 4261387266 от 07.07.2024 ЕПГУ    

12 4330770478 от 08.07.2024 ЕПГУ    

13 3964943597 от 29.03.2024 ЕПГУ    

14 3962775768 от 30.03.2024 ЕПГУ    

15 4271521868 от 10.07.2024 ЕПГУ    

16 №38 от 11.07.2024 лично    

17 4021283852 от 15.04.2024 ЕПГУ    

18 3964011346 от 29.03.2024 ЕПГУ    

 
 

2.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 

 

 

           Директор школы                                                                                      С. В. Сергеев 


		2024-07-12T14:17:51+0400
	Сергеев Сергей Викторович




